PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023                                              с. Михайловка                                                  № 660-па
О проведении Эстафеты флага I летних Международных

спортивных игр «Дети Приморья» на территории

Михайловского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях реализации муниципальной программы «Молодежная политика Михайловского муниципального района на 2023-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 25.10.2022 № 1283-па, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить и провести 04 июня 2023 года Эстафету флага I летних Международных спортивных игр «Дети Приморья» на территории Михайловского муниципального района, согласно плану (Приложение № 1).

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению Эстафеты флага I летних Международных спортивных игр «Дети Приморья» на территории Михайловского муниципального района (Приложение № 2).

3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Михайловскому муниципальному району (Присакарь П.И.) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан 04 июня 2023 года с 17.30 часов до 19.00 часов.

4. Отделу по культуре внутренней и молодёжной политики (Рябенко А.Ю.), муниципальному бюджетному межпоселенческому учреждению культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (Андрющенко М.С.) подготовить сценарий встречи Эстафеты флага I летних Международных спортивных игр «Дети Приморья».

5. Муниципальной бюджетной организации дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» (Климчук А.А.) организовать и провести «Зарядку чемпионов» 04 июня 2023 года на центральной площади с. Михайловка.

6. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
7. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Петроченко О.В.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
Приложение № 1
к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 30.05.2023 № 660-па
План Эстафеты флага I летних Международных

спортивных игр «Дети Приморья» на территории

Михайловского муниципального района

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Время и место

проведения
	Ответственные

	1.
	Открытие эстафеты флага I летних Международных игр «Дети Приморья»
	04.06.2023

с 18-00 ч. до 18-20 ч.

центральная площадь с. Михайловка
	Петроченко О.В.

Рябенко А.Ю.

Андрющенко М.С.

	2.
	Проведение «Зарядки чемпионов»
	04.03.2023

с 18-20 ч. до 19-00 ч.

центральная площадь

с. Михайловка

	Климчук А.А.

Приложение № 2

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 30.05.2023 № 660-па
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению эстафеты флага I летних
Международных спортивных игр «Дети Приморья» на территории Михайловского муниципального района

	Петроченко О.В., заместитель главы администрации муниципального района

	председатель оргкомитета

	Рябенко А.Ю., начальник отдела по культуре внутренней  и молодёжной политике
	заместитель председателя оргкомитета

	Пономаренко К.А., главный специалист отдела по культуре, внутренней и молодежной политике
	секретарь оргкомитета

	Андрющенко М.С., директор ММБУК ММР «МКИО»
	член оргкомитета

	Климчук А.А., директор МБО ДО «ДЮСШ»
	член оргкомитета

	Юркасов Л.А., начальник отдела физкультурно-массовой и спортивной работы
	член оргкомитета

	Маркова М.Н., начальник отдела экономики управления экономики
	член оргкомитета

	Мезько П.П., глава Михайловского сельского поселения
	член оргкомитета

	Присакарь П.И., начальник ОМВД Российской Федерации по Михайловскому району
	член оргкомитета

	Корж С.Г., директор МКУ «УОТОД АММР»

	член оргкомитета